                                                                                    Ver.1.11
 ADC-68M/50M     １
 CardBus 対応
アナログ入出力カード用シールドケーブル
 ADC-68M/50M
製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、当社製インターフェイスカードの 68 ピン 0.8mm ピッチコネ
クタを 50 ピンミニチュアリボンコネクタに変換するケーブルです。
項目 仕様
68ピン0.8mmピッチコネクタ : HDRA-E68MA1 [本多通信工業(株)] 相当品
ロックネジ : M2 使用コネ
クタ
50ピンミニチュアリボンコネクタ 10150-6000EL [3M] 相当品
ケーブル
46芯シールドケーブル(23ペア) 導体サイズ:AWG30 導体構成:7pcs/0.1mm
UL20276
質量 120g
 500mm
68
35
1
34
25 50
1 26
39.7mm11.7mm
43
.3
m
m
50mm
7m
m
53
.8
m
m
17mm
63
29
34
68
67
33
66
32
31
65
64
30
23
61
58
60
26
27
24
57
11
6
7
3
33
8
35
36
34
9
10
30
31
32
4
5
29
2
26
27
1
25
23
24
47
49
22
28
68ピン0.8mm
ピッチコネクタ
ピン番号
50 ピンミニチュア
リボンコネクタ
ピン番号
シェル シェル
68ピン0.8mm
ピッチコネクタ
ピン番号
50 ピンミニチュア
リボンコネクタ
ピン番号
シールド
1
35
2
36
3
37
195
156
137
17
16
8
42
469
4410
4011
3812
42
41
13
47
214
仕様
外形図
結線図